
Carretera Litoral km 44.5, Playa El Sunzal

Menu



Extras: +$2 tocino o chorizo, +$1 aguacate, + $0.50 pan (2 u.)  

$7.50

DESAYUNOS 7am - 10 am

$6.502 huevos + 3 acompañamientos

Rancheros o Divorciados 
Típico

2 huevos + 2 acompañamientos

$7.50
$7.50
$7.50

Omelette con Loroco
Omelette con Jamón
Burrito mañanero 2 huevos con vegetales

$6.50
$6.00

con fresa  o mixto +$1

$6.50

$6.50

Crepas con banana

Pancakes tradicionales con banana
con fresa o mixto +$1

Bowl de cereal con leche y fruta
Bowl de ensalada de frutas 

$5.00Pupusas de maíz
opción - chicharrón, queso/loroco, frijoles y revueltas

2 unidades

 opciones:  jamón, chorizo, tocino

Crepas

Pancakes mixto

Burrito mañanero 

Café Latte

RESORT 
Casa Maya

Omelete con Loroco y aguacate

CAFÉ

$2.00Café con leche +$0.50

$4.00
$2.00

Frappe
Chocolate con leche +$0.50

Café latte
Espresso

$3.75
$3.00

Café Chocobanano Salvadoreño $4.50

Nota: 
* Nuestra comida es preparada por orden de llegada. Se le ruega paciencia. 
* Si desea factura de consumidor final o credito fiscal, indicarle al meser@
* Cuentas pueden ser divididas en un maximo de 2 facturas por grupo.
* 10% propina sera agregado automaticamente en su factura.

Bebida fria de chocolate, banana y cafe, (con alcohol +$3)



Washimi Hawaiano

Coctel mixto

Conchas

Coctel de conchas

COCTELES Y CEVICHES

$12.00Coctel de conchas
Dozena de conchas $10.00

$10.50Coctel de camaron en salsa rosada
$13.00Ceviche Hawaiano con fruta de temporada

Coctel mixto conchas y camarones $13.00

Coctel de camaron en salsa rosada

$10.00Ceviche de pescado o camaron
mixto +$2, con nachos +$1

$25.00Ceviche Fiesta

$16.00Washimi Hawaiano con fruta de temporada

Washimi Dorado $15.00

Ceviche de camaron en salsa rosada, Ceviche de pescado,  
Ceviche Maya, Ceviche Hawaiano, Coctel de conchas, 

Escoge 3 opciones:

Agua chile, o Ceviche Peruano

Ceviche Fiesta (3 opciones)

$13.00Ceviche Maya con fruta , leche de coco y aguacate

Ceviche Peruano
Agua Chile

$12.00
$10.00

10% propina sera agregado automaticamente en su factura.

con camaron y agua-chile de la casa



Pupusas

ALMUERZOS Y CENA

$20.00 Pescado frito*
$15.00Sopa de Camarones
$23.00Mariscada Natural o crema de mariscos

$29.00Langosta rellena* cola de camarón en crema

$25.00Pescado Relleno*
Quinn o Curvina , Boca Colorada +$3

$15.00Filete de pescado o pollo
a la plancha o ajillo, + $5 Relleno (salsa de camarones) 

$15.00Camarones Jumbo

$15.00salsa blanca o rojaPasta de Mariscos
$12.00Pasta de Pollo salsa blanca o marinada roja

$22.00Mar y Tierra carne y camarones
vegetales salteados o ensalada fresca, pure de papas, Aderezo
crema de loroco

$5.00Pupusas Orden de 2  (de 6 pm - 8:30 pm)

Queso con loroco, chicharrón, revueltas, pollo, ayote,
camarón, jalapeño

 Aprox. 1.5 lbs

Aprox. 1.5 lbs
Quinn o Curvina , Boca Colorada +$3

empanizados, a la plancha o al ajillo

$12.00Pasta Vegetariana calabacín, zanahorias, brocoli

Pescado Relleno

Crema de Mariscos

Langosta Rellena

Pasta de mariscos

Pupusas

Nota: * Favor consultar con su meser@ precios de mariscos y existencia, puede variar
debido a fluctuaciones de temporada por proveedores, o por peso. Gracias por su
comprension!

10% propina sera agregado automaticamente en su factura.

Mar y Tierra

Filete de Pescado Relleno



ALMUERZOS Y CENA

*Opciones: pollo, carne, pescado, vegetariano, o camarón +$2

Sopes

Quesadillas

Orden de 3

Taquitos doraditos

Tacos
Orden de 2

Burritos
Plato de Carne Asada

Hamburguesa Texana
con papas, tocino y guacamol

*Opciones

*Opciones

Hamburguesa Clasica con papas fritas

Papas Fritas

Plato Boquero
camaron, aguacate, chirimol, tortillas fritas o papas fritas

Chorizo, Carne, pollo, calamar, cola de 

Griega, Cesar o Garden
con pollo o carne +$3, con camarones +$4

Colitas de camaron empanizadas
Dedidos de pollo o pescado con papas fritas

Plato de Chicharrones
Plato de Pescadetas

con queso rallado +$1

Papas Nachos con pollo o carne, chimol, queso craft,
crema  

Churrasco salvadoreño

$8.00
$8.00

$8.50
$10.50

$8.50
$15.00
$10.00
$12.00

$6.50

$4.00

$20.00

$8.50
$8.50

$10.00
$8.50

$10.00

$15.00

Ensaladas

*Opciones

Taquitos doraditos

Plato de Chicharrones

Pescadetas doraditas

Churasco salvadoreño

10% propina sera agregado automaticamente en su factura.

Plato Boquero

Papas Nachos



de almendras y chispas de chocolate

POSTRES
3 Empanadas de plátano

Sujetos a disponibilidad

Flan o sorbete
Cheesecake de fresa/tradicional
Canoas de plátano
Torta marmolada

Opcion: de leche o frijol

Licuados

Frappé

Cheesecake

BEBIDAS SIN ALCOHOL
Agua en Botella
Sodas
Jugo enlatado Piña, manzana, meloncoton, pera

Licuados Banana o fresa o mixto /con leche

Frozen

Horchata (con/sin leche)

Opciones: Tamarindo, fresa, mango, o limón con
hierba-buena, piña, papaya, naranja, sandía

Te helado (botella)
Cocos Naturales
Referescos Naturales

Limonada o Naranjada (con soda)
Limonada Natural

Piña, fresa, mango, maracuya, arrayan, tamarindo, cafe

Zumos saludables 100% frutas y verduras naturales
Verde: manzana o piña, pepino, apio, naranja
Rojo: naranja, piña o mango, zanahoria, manzana

Jugo de Naranja

$5.00

$5.00

$3.00
$4.50

$4.00

$1.75
$2.25
$3.00

$3.25
$2.50

$4.50

$3.00

$1.50
$1.75

$3.75

$2.00
$3.75

$2.25
$4.50

natural, recien exprimido

Zumos

Café Chocobanano Salvadoreño

Café Chocobanano Salvadoreño

$3.75Cimarrona Ya se le va a quitar la goma   ;)

10% propina sera agregado automaticamente en su factura.

+3.0 con Kahlua ó Baileys

natural, recien exprimido



$2.50

$3.50

$3.00
$3.50

$4.00

CERVEZAS
Pilsener, Golden Light/ Extra

Corona, Bluemoon, Michelob Ultra
Heineken
Regia (La Chola)

Suprema

$1.75Michelada Mix
Sangria

Michelada

$7.00
$7.00
$7.00

Margarita

Paloma

Tradicional, Blue, Mango, Fresa o Maracuya

$7.00
$7.00
$7.00

Mojito

Piña Colada
Ron Punch

$7.00Sex on the beach

Sangria

COCTELERIA

Margarita

Daiquiri

VINO
$5.50Vino por copa

Vino por botella

Opciones: blanco, rojo o rosa, o espumante (Champaña)

preguntar precios y existencia

Long Island Iced Tea

$7.00
$7.00

Ruso Blanco
Daiquiri Mango, Fresa, Maracuya + ron, limon, granadina

$9.00

$7.00
$7.00

Aperol Spritz
Miami Vice

$7.00
$7.00

Whiskey Sour
Cuba Libre

Ron, Curacao, Malibu, Jugo de limón, piña $7.00Hawaiian Blue

whiskey, jugo de limón

coco con ron Malibu, crema de coco y vodka $8.00Coco Loco

ron blanco, mix frutal, leche de coco, evaporada

Café Chocobanano Salvadoreño $8.00con Kahlúa

Ron, Sirope, Hierbabuena, Agua mineral

Tequila, Jugo de limón, fresa, escarchado

Vino, jugo de naranja, sirope, limón, fruta, mineral

Ron, Crema de coco, leche condensada, piña

Ron, Jugo de piña, naranja y arandano

Vodka, Jugo de naranja, arandano, durazno

vodka, leche evaporada, licor de cafe

ron blanco, tequila, triple sec, limón

Aperol, vino espumante, mineral, naranja

ron, coca-cola y limón

10% propina sera agregado automaticamente en su factura.



COCTELERIA
Aperol Spritz

$7.00
$7.00
$8.00

Mud Slide

Bloody Mary

Vodka, Baileys, licor de café

$7.00

Caipiroska

Cosmopolitan

Vodka, Jarabe , Agua mineral, limón

Vodka o Tequila, Jugo de tomate,
salsa tabasco, chirimico, jugo de limón, apio

Vodka, licor de naranja, jugo de limón,
jugo de arándano

Piña Colada

Mojito

$7.00Sunset

Pink Panther Opcion: Vodka, ron o tequila

Ron Bacardi, Granadina, jugo de naranja, Curazao, jugo de piña

Saltamontes Vodka, crema de coco, leche condensada, $7.00

$7.00

menta, licor de menta

granadina, crema de coco

Purple Rain Vodka, Sprite, Granadina, Curazao

Blue Lagoon Vodka, Curazao, Jugo de limón, Sprite, Jarabe

Celeste Gin, Curazao, Jugo de limón, Sprite, Jarabe

Gin & Tonic

Mud slide

$7.00

$7.00
$7.00

Tequila Sunrise Tequila, Grenadina, Jugo de naranja

Gin, Agua tónica, limon

$7.00
$7.00

Espresso Martini
Dirty Martini
Mimosa

Vodka, café espresso, licor de café

Gin, Vermouth, Jugo de aceitunas

Vino espumante, jugo de naranja

$7.00
$7.00
$6.00

10% propina sera agregado automaticamente en su factura.

Coco Loco



RON Trago     |      Botella

Zacapa
Cihuatán
Flor de Caña
Bacardi

     $ 7.50  | $75.00
$5.00  | $45.00
$4.00  | $40.00
$4.00  | $40.00

Cuba Libre

WHISKEY & GIN

Jack Daniels
Johnnie Walker
Fireball
Gin Bombai Saphire
Generacion

$6.00  | $65.00
$7.00  | $85.00
$4.00  | $50.00
$5.00  | $60.00
$7.00  | $65.00

Salvadorian whiskey

1800 Reposado
1800 Cristal
Patron silver

TEQUILLA

VODKA 
Grey Goose
Finlandia
Absolut
Smirnoff
Velvedere

$5.50  | $80.00
$4.00  | $45.00
$4.00  | $45.00
$3.00  | $35.00
$5.50  | $85.00

Jarana

Cazadores
Jose Cuervo
Jimador Reposado

Don Julio blanco
Don Julio reposado

Patron reposado 
Patron 1/2 botella

$4.00  | $35.00

$4.50  | $50.00
$4.50  | $40.00
$4.50  | $40.00

$7.00  | $85.00
$7.50  |$90.00

$6.00  | $80.00
$6.00  | $80.00
$6.50  | $85.00
$7.00  | $85.00

$45.00

Trago     |      Botella

Trago     |      Botella

Trago     |      Botella

Blue Lagoon

Sex on the beach



Casa Maya

SERVICIOS ADICIONALES
RESORT

CASA MAYA HOTEL

MASAJES

ALQUILER DE VEHICULOS

CLASES DE SURF

Disponemos de habitaciones para 2, 3 o 4 personas. Todas las
habitaciones tienen aire acondicionado, internet, TV, baño privado y
desayuno incluido. El precio depende del número de personas y fecha.
www.casamayaresort.com

Masaje relajante
Masaje de tejido profundo
60 minutos cada uno

El precio depende de las fechas y del tipo de vehículo.

Las reservas deben realizarse con 24 horas de anticipacion.

Whatsapp:
+1- 657-464-3613 o +503-7921-5604
Preguntar precio y disponibilidad para agendar.

GLORIETAS Y  ZONAS V.I.P.
Glorieta pequena o Zona VIP - $35
Incluye 6 bebidas seleccionadas, y una area mas privada. Las
glorietas son para max 8 personas, incluyen 2 hamacas.
Las areas VIP incluyen sala y comedor frente al mar y son para 10
personas max.
Glorieta Grande- $70  Incluye 12 bebidas


